

ÅRSREDOVISNING

för

Trisala AB

Org.nr. 556841-8775

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-18.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Johnas Lindblom, Styrelseledamot
2023-04-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget tillhandahåller konsulttjänster inom ekonomi.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	82 498	324 497	519 299	959 399
Resultat efter finansiella poster	3 792	177 256	949 187	856 526
Soliditet (%)	68,06	68,65	67,87	59,29
Balansomslutning	3 379 539	3 607 715	3 694 946	3 071 863

Nettoomsättningen har under året varit lägre än fg. år pga. lägre andel fakturerad tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	1 685 354	285 115	1 970 469
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		285 115	-285 115	0
Utdelning till aktieägare		-189 000		-189 000
Årets resultat			198 754	198 754
Belopp vid årets utgång	50 000	1 781 469	198 754	1 980 223

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 781 470
Årets resultat	198 754
	<u>1 980 224</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	193 000
Balanseras i ny räkning	1 787 224
	<u>1 980 224</u>

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 193 000,00 kr. vilket motsvarar 193,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		82 498	324 497
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>82 498</u>	<u>324 497</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-86 836	-85 283
Personalkostnader		<u>-26 390</u>	<u>-77 629</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-113 226</u>	<u>-162 912</u>
Rörelseresultat		-30 728	161 585
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		34 017	45 988
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		32 123	-317
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-31 620</u>	<u>-30 000</u>
Summa finansiella poster		<u>34 520</u>	<u>15 671</u>
Resultat efter finansiella poster		3 792	177 256
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>235 000</u>	<u>175 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>235 000</u>	<u>175 000</u>
Resultat före skatt		238 792	352 256
Skatter			
Skatt på årets resultat		-40 038	-67 141
Årets resultat		<u>198 754</u>	<u>285 115</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	1 386 013	1 610 471
Andra långfristiga fordringar	3	<u>1 800 000</u>	<u>1 600 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 186 013	3 210 471
Summa anläggningstillgångar		3 186 013	3 210 471
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	16 500
Övriga fordringar		<u>55 265</u>	<u>112 916</u>
Summa kortfristiga fordringar		55 265	129 416
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>138 261</u>	<u>267 828</u>
Summa kassa och bank		138 261	267 828
Summa omsättningstillgångar		193 526	397 244
SUMMA TILLGÅNGAR		3 379 539	3 607 715

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 781 470	1 685 354
Årets resultat		198 754	285 115
Summa fritt eget kapital		<u>1 980 224</u>	<u>1 970 469</u>
Summa eget kapital		2 030 224	2 020 469
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		340 000	575 000
Summa obeskattade reserver		<u>340 000</u>	<u>575 000</u>
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		1 000 000	1 000 000
Summa långfristiga skulder		<u>1 000 000</u>	<u>1 000 000</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		5 715	12 246
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 600	0
Summa kortfristiga skulder		<u>9 315</u>	<u>12 246</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 379 539	3 607 715

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 610 471	1 582 373
	Inköp	172 897	127 915
	Försäljningar	<u>-397 355</u>	<u>-99 817</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 386 013	1 610 471
	Redovisat värde	1 386 013	1 610 471

Not 3	Andra långfristiga fordringar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 600 000	1 601 010
	Årets lämnade lån	200 000	0
	Årets amorteringar	<u>0</u>	<u>-1 010</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 800 000	1 600 000
	Redovisat värde	1 800 000	1 600 000

Trisala AB
Org.nr. 556841-8775

Not 4	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 000 000	1 000 000

Göteborg 2023-04-17

Johnas Lindblom
Johnas Lindblom

Carl Otto Lange
Carl Otto Lange

Verkställande direktör

Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats den 17 april 2023.

Per Gillmert
Per Gillmert
Auktoriserad revisor

FÖRENADE REVISORER
